

# Sorø Svineskov Skovbrug ApS

Ålholm Parkvej 7, 4880 Nysted

CVR-nr. 26 77 79 41

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

---

Deirdre Husted-Andersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sorø Svineskov Skovbrug ApS Ålholm Parkvej 7 4880 Nysted
	CVR-nr.: 26 77 79 41
	Stiftet: 6. september 2002
	Hjemsted: Guldborgsund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Deirdre Husted-Andersen Alexandra Husted-Andersen Stefanie Husted-Andersen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	Guldborg Skovdistrikt ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet har ingen aktivitet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 19.556 mod -24.868 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11.693 mod 43.866 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>19.556</b>	<b>-24.868</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>19.556</b>	<b>-24.868</b>
Andre finansielle indtægter	187	1.671
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.741</u>	<u>-2.668</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>15.002</b>	<b>-25.865</b>
Skat af årets resultat	<u>-3.309</u>	<u>69.731</u>
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>11.693</b>	<b>43.866</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>11.693</b>	<b>43.866</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	5.500.000	0
Overføres til overført resultat	0	43.866
Disponeret fra overført resultat	<u>-5.488.307</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>11.693</b>	<b>43.866</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	34.213
Tilgodehavende selskabsskat	0	6.087
Tilgodehavender i alt	0	40.300
Likvide beholdninger	8.543.850	8.839.366
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>8.543.850</b>	<b>8.879.666</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>8.543.850</b>	<b>8.879.666</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	2.905.550	8.393.857
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.500.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.530.550</u></b>	<b><u>8.518.857</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	350.809
Selskabsskat	3.300	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.300</u>	<u>360.809</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>13.300</u></b>	<b><u>360.809</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.543.850</u></b>	<b><u>8.879.666</u></b>
 <b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	4.741	2.668
	<u><b>4.741</b></u>	<u><b>2.668</b></u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
 Selskabets kapital er opdelt i følgende klasser: Klasse A 1.200, Klasse B 123.800		
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	8.393.857	8.349.991
Årets overførte overskud eller underskud	-5.488.307	43.866
	<u><b>2.905.550</b></u>	<u><b>8.393.857</b></u>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	5.500.000	0
	<u><b>5.500.000</b></u>	<u><b>0</b></u>

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CODAN Medical Holding ApS, CVR-nr. 49762828 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

#### Fællesregistrering for moms

Selskabet indgår i en fællesregistrering for moms sammen med selskaber ejet af Guldborg Skovdistrikt ApS og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige enheder i fællesregistreringen.

Den momsafregnende enhed er Aalholm Gods I/S, kendte nettoforpligtelser overfor SKAT fremgår af årsregnskabet for den momsafregnende enhed.